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Nederlandse Junioren Kampioenschappen 2012 KNZB
Drachten, 15 t/m 17-6-2012

55. Bryan Chen

Borger 1:04.40 199803201 1:04.24 +0,80 32.56 1:04.24

Programmanr. 64 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2
17-06-2012 - 9:36 Resultaten
Nederlands Record Junioren 50.85 Pieter van den Hoogenband Pardubice (CEC) 05-08-1994
Nederlands Record 14 jaar 53.57 Kyle Stolk Dublin (IRL) 23-07-2010
Kamp. Record Junioren 2 54.84 John Verhagen Amsterdam 18-06-2006
rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niv. 50m 100m
1. Lars van der Velden DAW 58.06 199800175 56.25 +0,68 B 26.36 56.25
2. Jorgos Skotadis Racing Club 56.71 199803317 56.78 +0,79 B 27.33 56.78
3. Tom Laarhuis De Dinkel 57.36 199800309 56.89 +0,83 C 27.19 56.89
4. Ruben Stam De Dolfijn 57.86 199800331 57.09 +0,69 C 27.61 57.09
5. Dennis Bougrimov MNC Dordrecht 58.22 199800565 58.29 +0,59 D 28.08 58.29
6. Thomas Kappe ZPC Bikkel Hoogeveen 59.01 199805141 58.42 +0,86 D 27.89 58.42
7. Berjen Mellema Nova 1:00.49 199800615 58.69 +0,80 D 27.62 58.69
8. Tim Tuijp WZ&PC Purmerend 58.82 199800975 58.72 +0,85 D 28.57 58.72
9. Friso van der Meulen TriVia 1:00.26 199800617 58.78 +0,76 D 28.52 58.78
10. Jort Stienstra D'Elft 1:01.50 199802299 59.17 +0,80 D 28.61 59.17
11. Mart Kortman De Dinkel 59.45 199800357 59.21 +0,77 D 28.02 59.21
12. Jonne Schaafsma Racing Club 1:01.96 199800745 59.45 +0,73 E 27.98 59.45
13. Stan Zwinkels Wwvz 1:01.94 199800239 59.47 +0,89 E 29.16 59.47
14. Linquendo van der Klooster ZPB H&L Productions 58.99 199801361 59.59 +0,68 E 28.56 59.59
15. Jelmer Lankhorst Racing Club 59.02 199800353 59.92 +0,67 E 28.83 59.92
16. Jordy Severins Eurode Kerkrade 1:00.39 199800559 1:00.31 +0,81 E 28.30 1:00.31
17. Jeffrey Hahn Zwemclub Zeist 1:01.64 199802489 1:00.55 +0,77 E 28.29 1:00.55
18. Jorie Seubers De Valken 1:05.04 199804371 1:00.61 +0,74 E 28.82 1:00.61
19. Timos Skotadis Racing Club 1:00.79 199804615 1:00.80 +0,70 E 28.50 1:00.80
20. Remco van Velzen De Zeehond'73 1:00.63 199800011 1:01.03 +0,81 E 28.00 1:01.03
21. Albert Jan van Slooten Zignea 59.77 199800049 1:01.07 +0,77 E 28.76 1:01.07
22. Bas Neef Oz&PC 1:01.60 199800019 1:01.32 +0,69 E 29.80 1:01.32
23. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 1:00.74 199801851 1:01.50 +0,70 E 30.02 1:01.50
24. Ronaldo Nagtzaam Hieronymus 1:01.37 199803293 1:01.51 +0,69 E 29.09 1:01.51
25. Jeljer Aldershof ZV Haerlem 1:02.58 199800719 1:01.61 +0,79 E 29.84 1:01.61
26. Arie van der Vlist De Meer 1:01.77 199804945 1:01.80 +0,73 E 29.63 1:01.80
27. Beeke Beeksma TriVia 1:03.11 199801537 1:02.09 +0,73 F 29.19 1:02.09
28. Jordy van Oel wvZzZ 1:03.17 199802003 1:02.17 +0,79 F 29.40 1:02.17
29. Bart Kohlen HGN (SG) 1:02.42 199802453 1:02.19 +0,72 F 29.80 1:02.19
30. Leroy van Ooijik VZC E&P 1:02.10 199800361 1:02.20 +0,80 F 29.88 1:02.20
31. Mirko van Ligtenberg Wetterwille 1:02.99 199800735 1:02.49 +0,67 F 29.37 1:02.49
32. Arda Onal NDD 1:01.50 199803521 1:02.59 +0,82 F 29.54 1:02.59
33. Oliver Jongbloed Livo 1:04.20 199801645 1:02.65 +0,80 F 30.09 1:02.65
34. Robin van Lokven De Treffers 1:04.57 199803077 1:02.67 +0,90 F 29.97 1:02.67
50m*

35. Ben Muller De Geul 1:02.53 199801281 1:02.82 +0,73 F 29.55 1:02.82
36. Tobias Geurts Nuenen 1:01.16 199801185 1:02.98 +0,91 F 30.35 1:02.98
37. Wilco Nijenhuis De IJsel 1:03.75 199802463 1:03.06 +0,88 F 29.59 1:03.06
38. Cristhian van Schijndel DZT'62 1:04.40 199800131 1:03.23 +0,69 F 30.11 1:03.23
39. Sook Willemsen DWK 1:02.33 199800917 1:03.26 +0,67 F 30.09 1:03.26
40. Lex Sandburg Zaanstad (SG) 1:02.57 199800699 1:03.33 +0,86 F 30.23 1:03.33
41. Bart Sommeling Oceanus 1:04.40 199800765 1:03.36 +0,84 F 30.13 1:03.36
Bas Verdoes LZ 1886 1:04.03 199801487 1:03.36 +0,87 F 30.25 1:03.36

43. Denny Olde Agterhuis HZ&PC Heerenveen 1:04.04 199801253 1:03.45 +0,70 F 31.11 1:03.45
44, Wilko Blaauw De Waalstroom 1:03.38 199801513 1:03.49 +0,76 F 29.99 1:03.49
45. Marc den Oudsten WS Twente 1:04.80 199800597 1:03.53 +0,78 F 30.41 1:03.53
46. Bas van Middelkoop De Geul 1:03.78 199801279 1:03.54 +0,81 F 29.96 1:03.54
47. Sieb Wesseling Noord-Limburg (SG) 1:03.51 199800489 1:03.65 +0,78 F 30.81 1:03.65
48. Tim Spaans ZVVS 1:04.04 199802041 1:03.71 +0,77 F 30.00 1:03.71
49. Rob Lambers Sassenheim 1:04.03 199804457 1:03.96 +0,72 F 30.51 1:03.96
50. Luc van Dijk Hera'll 1:05.40 199802097 1:04.08 +0,81 F 30.05 1:04.08
51. Joost Hinnen De Veene 1:03.90 199804211 1:04.12 +0,86 F 30.19 1:04.12
52. Carlo Ruiz HZ&PC Heerenveen 1:04.37 199802549 1:04.20 +0,70 F 31.07 1:04.20
53. Max Muller De Geul 1:03.38 199800347 1:04.22 +0,74 F 30.38 1:04.22
54. Wietse Waninge Nunspeet 1:03.61 199800023 1:04.23 +0,76 F 30.24 1:04.23

F
F

56. Arjan Bijl

DWK 1:04.06 199800117 1:04.27 +0,84 30.83 1:04.27

B = toegevoegd op basis van ranglijst
Onjuistheden?

Mail naar : njkinschrijvingen@knzb.nl
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Nederlandse Junioren Kampioenschappen 2012

Drachten, 15 t/m 17-6-2012

Programmanr. 64, Jongens, 100m vrije slag, Junioren 2

rang

57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.

naam

Simon Koopen

Jacko Korporaal
Rainier Voll

Mathieu Boers

Robin van Grol

Koen Wijnands

Timo van Lint

Nick Bongers

Niels Post

Jan Willem Veldman
Enrico Strik

Arjan Rooze

Stijn Geelen

Djamal van der Hoeven
Martijn de Leeuw
Cooper van der Laan
Rick van Prooijen
Jari den Ottelander
Fabio Mieris

Friso Stolk

Ivar van Straaten
Caio Passos-newman
Fabian Boer

vereniging

WZ&PC Purmerend
ZPD

De Devel

De Veene

De Kikker

De Roersoppers
EIFFELswimmersPSV
De Berkelduikers
De Otters Het Gooi
Appingedam

LZ 1886

De Fuut

MNC Dordrecht
AZ&PC

One Team Swimming
Wz010

De Kempvis
TRB-RES

DIO

De Fuut

WvZz

Kimbria

De Houtrib

inschrijftijd
1:03.97
1:04.00
1:04.89
1:04.53
1:02.45
1:03.92
1:04.94
1:05.89
1:02.96
1:05.84
1:05.78
1:05.08
1:03.33
1:05.30
1:05.40
1:05.85
1:05.97
1:.06.11
1:06.03
1:05.15
1:05.96
1:06.18
1:06.06

startnr.

199802127
199802247
199800365
199800187
199800129
199800247
199801785
199800843
199801327
199800277
199800747
199802553
199801363
199800127
199800707
199805131
199803577
199800059
199803097
199801417
199800107
199801043
199800509

tijd
1:04.32
1:04.40
1:04.46
1:04.52
1:04.59
1:04.62
1:04.83
1:05.17
1:05.44
1:05.49
1:05.78
1:05.81
1:05.91
1:05.99
1:06.00
1:06.03
1:06.30
1:06.31
1:06.98
1:07.01
1:07.39
1:07.41
1:07.81

RT
+0,78
+0,71
+0,69
+0,81
+0,90
+0,67
+0,71
+0,70
+0,84
+0,68
+0,80
+0,78
+0,73
+0,83
+0,75
+0,81
+0,81
+0,81
+0,89
+0,69
+0,77
+0,77
+0,73

=
<

50m

30.73
29.79
29.90
31.40
31.30
31.29
31.67
30.68
31.17
31.72
31.11
30.86
30.40
30.84
30.80
31.68
31.25
31.65
31.69
31.04
32.36
31.47
32.25

MTTMTTTTTTTTT T T T T

100m

1:04.32
1:04.40
1:04.46
1:04.52
1:04.59
1:04.62
1:04.83
1:05.17
1:05.44
1:05.49
1:05.78
1:05.81
1:05.91
1:05.99
1:06.00
1:06.03
1:06.30
1:06.31
1:06.98
1:07.01
1:07.39
1:07.41
1:07.81

B = toegevoegd op basis van ranglijst

Onjuistheden?

Mail naar : njkinschrijvingen@knzb.nl
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